
РЕЗУЛТАТИ 

по предмет Технологија на мебел и финални производи 

 Список на студенти кои го положија предметот на парцијални полагања: 

Име и презиме Индекс Оцена 

Алексова Марија 1053 8 

Андонова Мартина 1189 8 

Андреевска Ангела 1188 8 

Атанасовски Теодор 1065 6 

Бабунска Стефани 1126 8 

Блажевска Ивана 800 6 

Блажеска Катерина 875 6 

Велкова Ина 971 7 

Вељановска Памела 864 8 

Волческа Теодора 1134 10 

Вучковска Христина 1185 8 

Гегоска Марија 937 7 

Градовска Магдалена 652 7 

Дамчевска Дона 1177 8 

Димитриевска Ангела 1109 8 

Зафировска Марија 1234 7 

Ивановска Николија 1133 8 

Илиева Илина 1221 8 

Илиевска Марија 872 8 

Јакимовски Игор 895 8 

Јаневска Бојана 609 7 

Јаневска Нела 1169 8 

Јанеска Теодора 1187 7 

Јовческа Ивона 1206 9 

Китановска Анастасија 1112 7 

Костадинова Ивона 1249 6 

Костовска Ема 1163 6 

Крстевска Магдалена 1250 9 

Марковска Симона 1013 6 

Марковски Филип 1094 6 

Матевска Теодора 858 9 

Миленковски Мики 1113 7 

Милошевска Сара 970 6 

Митрички Сара 863 6 

Мишовски Александар 1161 10 

Нечоска Ива 1247 7 

Пепеларовска Александра 1088 9 

Поп-Андрејева Евгенија 1222 6 

Радосављевиќ Марија 1196 6 

Свирева Ева 1050 7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

За термин за потпис по предметот дополнително ќе бидете известени. Студентите кои го 

положија предметот на парцијалните полагања на терминот за потпис да понесат со себе и 

Пријава за испит. 

 

       Од предметниот наставник. 

Силјаноска Ева 992 7 

Симеонова Сара 1197 6 

Симиќ Јована 977 8 

Спасовска Ивана 1164 7 

Србиновска Емилија 1275 9 

Стефановска Ангела 848 7 

Стојчевска Марија 981 6 

Таневска Ања 1108 7 

Тодорова Ангела 1220 7 

Трајковски Трајче 1153 7 

Трпеска Теодора 1173 9 

Трпчевска Гордана 1256 6 

Цуцулов Стефан 1012 7 

Чолакоска Мила 1140 10 


